

Referat af bestyrelsesmøde i Amager OK 12. september 2022

Indledende møde med ny ungdomstræner (Asker)

Præsentation af bestyrelsen og Asker, der er ny ungdomstræner. Der er fire drenge i gruppen lige nu, og målet er at gøre gruppen større og ligeledes få nogle piger ind. Der skal være fokus på bredden, og at det skal være sjovt.

Der er midler til at satse på ungdomsgruppen, og klubben støtter op om ture og beklædning eller øvrigt materiel.

Ordinært møde

Valg af referent.

Daniel.

Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 15. juni (vedhæftet) samt interne noter fra ekstraordinært møde 11. august (vedhæftet).

Godkendt og godkendt.

Gennemgang af Aktionslisten

Bestemmelse for æresmedlemmer - fortsættes - Rolf

Høst Open - 2 ledige pladser ud af 20

Økonomistatus

Sund økonomi, men også flere medlemmer i restance.

Udvalgsrunde:

- Forretningsudvalg: 15 nye medlemmer i august, men stadig flest fra Københavns Kommune. Tim er stævneleder for Vinterlang. Tommy er overordnet stævneleder for Metr-O Cup. Daniel er stævnekontrol for divisionsmatchen i 2023 arrangeret i samarbejde med Kildeholm OK; Kildeholm finder banekontrol.
- Træningsudvalg: Der er en plan for resten af efteråret, og træningerne er velbesøgte (mindst 30 pr. gang). Det er dog sværere og sværere at få tilladelser til både skov og gade, da tilladelser og brug af offentlige områder er forbundet med en række restriktioner.
- Børn, Unge og Familie: Ny ungdomstræner. Dette er meget lovende, da vi nu har en organisation at samle interesserede ungdomsløbere op i.
- Arrangementsudvalg: Klubmesterskab - medaljer og pokal er opdateret og klar til 18. september. Juleløb - Andreas laver en sjov bane fra Vandtårnet; AU (Mette/Anne A.) sørger for forplejning. Nytårskur - AU igangsætter. Jan Bartniks Mindeløb - hvis nogen vil lave et godt banekoncept, er de velkomne.
- Skole, KTIS og TFR: Intet nyt. Der er stormøde om nyt fritidspas 22. september og Frivillighedsdag 29. september.

- Kortudvalg: Kort nummer 50 (Refshaleøen) er bogført. Kortudvalget samler tegnere og koordinerer opdatering og nyttegning af kort.
- PR-udvalg: Intet nyt. Ernst gør et stort arbejde.
- Materieludvalg: Der skal kontrolltælles, når træningsposerne er brugt, så de kan fyldes op efter behov (TRU husker).

Fastsættelse af priser for salg af tøj mm (RAN)

Der er købt tøj til videresalg. Tøj kan købes af medlemmer med rabat i forhold til indkøbspris (gennemsnitligt ca. 30 %).

FORSLAG til Administration af kontingentbetaling (se bilag) (RAN)

Vi ændrer opkrævning til en gang om året (1. januar). Nye medlemmer betaler aldrig for indeværende kvartal, men betaler for de resterende kvartaler i kalenderåret. Det blev også diskuteret, hvor nyttigt et system o-service er til medlemsadministration og løbstilmelding. Det er nødvendigt med bedre introduktion til systemet, der ikke opleves brugervenligt for nye brugere.

Medlemsanalyse og evt. mentorordning

En survey blandt voksne medlemmer indmeldt i 2021 eller 2022 (13 svar ud af 40) viser, at der er stor interesse for en introduktionsaften for nye medlemmer, men mindre interesse for en decideret mentorordning. Første introduktionsaften er 3. oktober (Daniel og Andreas) [*senere flyttet til 24. oktober, ref.*], men ellers forsøges første mandag i september, februar og maj (eller juni). Mentorordning igangsættes dog også på forsøgsbasis, da der er et mindre behov.

Vi sender i oktober en ny survey ud til alle medlemmer, hvor der spørges til interesse i at deltage i arrangementer, træninger, korttegning osv.

Skole-O Tårnby (FSS & RAN)

Tårnby Kommune har henvendt sig om et nyt kort og et undervisningsforløb. Vi afventer tilbagemelding om køb af nyttegnet skolekort, men vi kan ikke gennemføre et forløb i dagtimerne.

Næste møde 28. november

Stine har kage med.

Eventuelt

Intet.

Mødet slut 21.43.